NSTS 0323-D0271E  ￜ  NIM-511/ NIM-513  Datenblatt  ￜ  Subject to change without notice www.narda-sts.com 1 / 4
Datenblatt NIM-511/ NIM-513
Feldmessgerät für Industrieanlagen
zur gleichzeitigen Messung von elektrischen und magnetischen Feldern
Die Feldmessgeräte NIM-511 und NIM-513 sind besonders
für Messaufgaben in industriellen Umgebungen geeignet.
Sie zeichnen sich durch leistungsfähige Messmöglichkeiten
aus und sind dabei äußerst einfach zu bedienen. Die Geräte

Ursprungsland Deutschland
Angemeldete Patente United States Patent US6084551
Bestellangaben
Gerätesets Artikelnummer
NIM-511 Industrial Field Meter (100 kHz bis 100 MHz) 2400/511B
NIM-513 Industrial Field Meter (10 MHz bis 42 MHz) 2400/513
NIM-511 und NIM-513 beinhalten:
› NIM-510 Basisgerät
› NIM-511 oder NIM-513 E/H Feldsonde
› Hartschalenkoffer
› Ladenetzteil, 9VDC, 100V-240VAC
› Schultergurt, 1 m
› Bedienungsanleitung
› Kalibrierzertifikat
Narda Safety Test Solutions GmbH
Sandwiesenstrasse 7
72793 Pfullingen, Germany
Phone +49 7121 97 32 0
Narda-MITEQ
North American Sales Office
435 Moreland Road
Hauppauge, NY11788, USA
Phone +1 631 231 1700
Narda Safety Test Solutions S.r.l.
Via Benessea 29/B
17035 Cisano sul Neva, Italy
Phone +39 0182 58641
Narda Safety Test Solutions GmbH
Beijing Representative Office
Xiyuan Hotel, No. 1 Sanlihe Road, Haidian
100044 Beijing, China
Phone +86 10 6830 5870